
    
 
 

1 
 
 
 

DOM nº 2168, ano 47, de 22 de outubro de 2025  
 

https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/ 

 
PORTARIAS 

 
 
 
PORTARIA Nº. 415/2025. 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DONA INÊS, 
Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhes são 
conferidas pelo Art. 18 da Lei Orgânica Municipal, c/c a Lei 
Municipal nº 421 de 2004, de 17 de maio de 2004, e 

 
CONSIDERANDO o requerimento protocolado no 

processo 4073/2025-SISCONTROLE em 21 de outubro de 
2025 no setor de protocolo municipal; 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º EXONERAR, a pedido, a Sra. IDIANE MELO 

DA SILVA FRANÇA, Matrícula n° 1644, ocupante do cargo de 
GPP - ENFERMEIRA, admitida em 15 de janeiro de 2024. 

 
Art. 2º DECLARAR  Vacância do referido cargo. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando as disposições em contrário. 

 
Palácio Municipal Prefeito Mozart Bezerra Cavalcanti, 

Gabinete do Prefeito, Dona Inês/PB, em 22 de outubro de 
2025. 

 
 

 
Antônio Justino de Araújo Neto 

Prefeito 
 

 
 


